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TAHUN ANGGARAN 2024

: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

. 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA

" PERLINDUNGAN MASYARAKAT
:1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLIS| PAMONG PRAJA

: Drs. Arifin, M.AP
: 197206221992031003

ORGANISASI
Pengguna Anggaran
1. Nama
2. NIP
3. Jabatan

: Pembina Utama Madya (IV/d)

Kode

Nama Formulir

DPA - PENDAPATAN SKPD

Rincian Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - BELANJA SKPD

Rincian Anggaran Belanja Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - PEMBIAYAAN SKPD

Rincian Anggaran Pembiayaan Daerah Satuan Kerja Perangkat Daerah
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DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir
Pemerintah Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta OF&S SKED
Tahun Anggaran 2024
Organisasi : 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan
Satuan Kerja Perangkat Daerah
Relf(::ieng Uraian Ju(:::;h
1 2 3

4 PENDAPATAN DAERAH 0
4 1 PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 0
4 1 01 Pajak Daerah 0
4 1 02 | Retribusi Daerah 0
4 1 03 Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan 0
4 1 04 Lain-lain PAD yang Sah 0
4 2 PENDAPATAN TRANSFER 0
4 2 01 Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat 0
4 2 02 Pendapatan Transfer Antar Daerah 0
4 3 LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH -0
4 3 01 Pendapatan Hibah 0
4 3 02 |Dana Darurat 0
4 3 03 Lain-lain Pendapatan Sesuai dengan Ketentuan Peraturan Perundang-Undangan 0
0

5 BELANJA DAERAH 1.176.900.529.824
5 1 BELANJA OPERASI 1.168.271.004.650
5 1 01 Belanja Pegawai 896.554.923.966
5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 271.716.080.684
5 1 03 Belanja Bunga 0
5 1 04 Belanja Subsidi 0
5 1 05 Belanja Hibah 0
5 1 06 [Belanja Bantuan Sosial 0
5 2 BELANJA MODAL 8.629.525.174
5 2 01 Belanja Modal Tanah 0
5 2 02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 8.621.477.618
5 2 03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan 0
5 2 04  |Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi 0
5 2 05 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya 8.047.556
5 2 06 Belanja Modal Aset Lainnya 0
5 3 BELANJA TIDAK TERDUGA 0
5 3 01 Belanja Tidak Terduga 0
5 4 BELANJA TRANSFER 0
5 4 01 Belanja Bagi Hasil 0
5 4 02 | Belanja Bantuan Keuangan 0
Surplus / (Defisit) (1.176.900.529.824)

6 PEMBIAYAAN DAERAH 0
6 1 PENERIMAAN PEMBIAYAAN 0
6 1 01 Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya 0
6 1 02 | Pencairan Dana Cadangan 0
6 1 03 | Hasil Penjualan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan 0
6 1 04 Penerimaan Pinjaman Daerah 0
6 1 05 [Penerimaan Kembali Pemberian Pinjaman Daerah 0
6 1 06 Penerimaan Pembiayaan Lainnya Sesuai dengan Ketentuan Peraturan Perundang-Undangan 0
6 2 PENGELUARAN PEMBIAYAAN 0
6 2 01 Pembentukan Dana Cadangan 0
6 2 02 [Penyertaan Modal Daerah 0
6 2 03 Pembayaran Cicilan Pokok Utang yang Jatuh Tempo 0
6 2 04 | Pemberian Pinjaman Daerah 0
6 2 05 Pengeluaran Pembiayaan Lainnya sesuai dengan Ketentuan Peraturan Perundang-Undangan 0
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DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta

Tahun Anggaran 2024

FORMULIR
DPA - BELANJA
SKPD

Nomor DPA :
Organisasi

091/DPA/2024

1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Belanja Berdasarkan Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

X
o
o
()

uesnin
uesrun Buep|g

wesBoag

ueje|Bay

ueje|Bay qng

Uraian

Sumber Dana

Lokasi

Jumlah (Rp)

Tahun-1

Tahun 2024

Belanja Operasi

Belanja Modal

Belanja Tidak
Terduga

Belanja Transfer

Jumlah

Tahun+1

N

(4

10

11

12

13

14

15

URUSAN
PEMERINTAHAN WAJIB
YANG BERKAITAN
DENGAN PELAYANAN
DASAR

1.168.271.004.650

8.629.525.174

1.176.900.529.824

05

URUSAN
PEMERINTAHAN BIDANG
KETENTERAMAN DAN
KETERTIBAN UMUM
SERTA PERLINDUNGAN
MASYARAKAT

1.168.271.004.650

8.629.525.174

1.176.900.529.824

01

PROGRAM PENUNJANG
URUSAN
PEMERINTAHAN
DAERAH PROVINSI

915.854.471.426

6.316.073.437

922.170.544.863

1.01

Perencanaan,
Penganggaran, dan
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

982.169.666

982.169.666

0001

Penyusunan Dokumen
Perencanaan Perangkat
Daerah

Pendapatan Asli
Daerah (PAD)

Provinsi DKI
Jakarta

111.741.276

982.169.666

982.169.666

192.409.988

1.02

Administrasi Keuangan
Perangkat Daerah

896.561.528.241

896.561.528.241

0001

Penyediaan Gaji dan
Tunjangan ASN

Pendapatan Asli
Daerah (PAD)

Provinsi DKI
Jakarta

717.075.975.806

896.554.923.966

896.554.923.966

1.007.854.514.032

0003

Pelaksanaan
Penatausahaan dan
Pengujian/Verifikasi
Keuangan SKPD

Pendapatan Asli
Daerah (PAD)

Provinsi DKI
Jakarta

5.910.000

6.604.275

6.604.275

28.356.350

1.05

Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah

6.849.340.669

6.849.340.669

0002

Pengadaan Pakaian Dinas
Beserta Atribut
Kelengkapannya

Pendapatan Asli
Daerah (PAD)

Provinsi DKI
Jakarta

4.303.702.623

6.849.340.669

6.849.340.669

10.537.525.855
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DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR
DPA - BELANJA
Pemerintah Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta SKPD
Tahun Anggaran 2024
Nomor DPA : 091/DPA/2024
Organisasi 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Belanja Berdasarkan Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan
Kode Jumlah (Rp)
[}
o 2 Tahun 2024
cl|® |P |F T . .
Z8 S a |=x Uraian Sumber Dana Lokasi
@ c g |8 Tahun-1 . - - Belanja Tidak Tahun+1
B P Q j ;
g E 3 |B 5 Belanja Operasi Belanja Modal Terduga Belanja Transfer Jumlah
8 3
2|3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15
1.06 Admiriistrasi Umum 0 4.647.718.380 2.123.801 4.649.842.181 0
: Perangkat Daerah St e . o
Penyediaan Peralatan dan | Pendapatan Asli | Provinsi DKI
0002 Perlengkapan Kantor Daerah (PAD) Jakarta 766.171.129 934.097.549 0 934.097.549 1.027.509.168
Penyediaan Peralatan Pendapatan Asli | Provinsi DKI
0003 Rumah Tangga Daerah (PAD) Jakarta 42.392.843 40.238.986 2.123.801 42.362.787 84.785.686
Penyediaan Bahan Logistik | Pendapatan Asli | Provinsi DKI
0004 Kantor Daerah (PAD) Jakarta 58.105.503 103.556.752 0 103.556.752 116.211.006
Penyediaan Barang i s
0005| Cetakan dan ggg?:ﬁ?;?D?Sh Crovine il 156.176.267 137.875.786 0 137.875.786 137.884.324
Penggandaan
Penyediaan Pendapatan Asli | Provinsi DKI
0007 Bahan/Material Daerah (PAD) Jakarta 2.016.666.000 3.058.312.685 0 3.058.312.685 2.016.666.000
Penyelenggaraan Rapat . .
0009 Koordinasi dan Konsultasi | pendapatan Asti | Provinsi DKI 357.000.000 357.000.000 0 357.000.000 714.000.000
SKPD aerah (PAD) akarta
Dukungan Pelaksanaan
Sistem Pemerintahan Pendapatan Asli | Provinsi DKI
0011 Berbasis Elektronik pada | Daerah (PAD) Jakarta 7.435.890 16.636.622 0 16.636.622 14.853.960
SKPD
Pengadaan Barang Milik
1.07 Daerah Penunjang Urusan 0 1.420.173.135 6.313.949.636 7.734.122.771 0
Pemerintah Daerah
Pengadaan Kendaraan 5 -
£ . Pendapatan Asli | Provinsi DKI
0002 Emas Operasional atau Daerah (PAD) Jakarta 11.419.351.760 0 2.575.244.977 2.575.244.977 15.905.450.000
apangan
Pendapatan Asli | Provinsi DKI
0005( Pengadaan Mebel Daerah (PAD) Jakarta 32.183.007 0 2.041.063.534 2.041.063.534 2.221.246.830
Pengadaan Peralatan dan | Pendapatan Asli | Provinsi DKI
0006 Mesin Lainnya Daerah (PAD) Jakada 1.949.503.135 1.220.157.317 1.305.776.848 2.525.934.165 1.949.503.135
Pengadaan Sarana dan
Prasarana Pendukung Pendapatan Asli | Provinsi DKI
0011 Gedung Kantor atau Daerah (PAD) Jakarta 63.369.785 200.015.818 391.864.277 591.880.095 126.739.570
Bangunan Lainnya
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DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR
DPA - BELANJA
Pemerintah Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta SKPD

Tahun Anggaran 2024

Nomor DPA : 091/DPA/2024
Organisasi : 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Belanja Berdasarkan Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Kode Jumlah (Rp)

Tahun 2024

Uraian Sumber Dana Lokasi
Tahun-1 Belanja Tidak Tahun+1

Belanja Operasi Belanja Modal Terduga Belanja Transfer Jumlah

uesnif
uesrufn Buep|g
ueje|Bay
ueje|Bay gng

10 1" 12 13 14 15

-
N
w
»
(3]
o
~
©
©

Penyediaan Jasa
1.08 Penunjang Urusan 0 2.884.220.241 0 0 1] 2.884.220.241 0

Pemerintahan Daerah

Penyediaan Jasa . o s
SR Pendapatan Asli | Provinsi DKI
0002| Komunikasi, Sumber Daya Daerah (PAD) Jakarta 91.537.936 1.736.122.326 0

Air dan Listrik

0 0 1.736.122.326 698.157.126

Penyediaan Jasa
0003| Peralatan dan
Perlengkapan Kantor

Pendapatan Asli | Provinsi DKI
Daerah (PAD) Jakarta 85.248.000 118.548.000 0 0 0 118.548.000 72.439.488

Penyediaan Jdsa Péndapatan Asli'  Pravinsi DKI 951.450.150 1.029.549.915 0 0 0 1.029.549.915 1.163.551.571

Lity Pelayanan Umum Kantor | Daerah (PAD) Jakarta

Pemeliharaan Barang Milik
1.09 Daerah Penunjang Urusan 0 2.509.321.094 0 0
Pemerintahan Daerah

0 2.509.321.094 0

Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan, Pajak dan | Pendapatan Asli | Provinsi DKI

Périzinan Kefdaraan Daerah (PAD) Jakarta 2.108.029.237 2.187.479.127 0 0 0 2.187.479.127 2.407.932.160
Dinas Operasional atau
Lapangan

0002

Pemeliharaan Peralatan Pendapatan Asli | Provinsi DKI 177.729.622 321.841.967 0 0 0 321.841.967 195.605.433

0006 dan Mesin Lainnya Daerah (PAD) Jakarta

PROGRAM
PENINGKATAN

KETENTERAMAN DAN 0 252.416.533.224 2.313.451.737 0 0 254.729.984.961 0
KETERTIBAN UMUM

02

Penanganan Gangguan
Ketenteraman dan
Ketertiban Umum Lintas
Daerah Kabupaten/Kota
dalam 1 (Satu) Daerah
Provinsi

246.023.021.072 2.143.033.167 0 0 248.166.054.239 0

o
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DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta

Tahun Anggaran 2024

FORMULIR

DPA - BELANJA

SKPD

Nomor DPA :
Organisasi

091/DPA/2024
1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Belanja Berdasarkan Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Kode

uesnin
uesnun Buepg
weisBouy

ueje|Bay
ueje|Bay gng

Uraian

Sumber Dana

Lokasi

Jumlah (Rp)

Tahun-1

Tahun 2024

Belanja Operasi

Belanja Modal

Belanja Tidak
Terduga

Belanja Transfer

Jumlah

Tahun+1

-
N
w
o>
3]

1

12

13

14

15

0014

Koordinasi
Penyelenggaraan
Ketenteraman, Ketertiban
Umum dan Perlindungan
Masyarakat Tingkat
Provinsi

Pendapatan Asli
Daerah (PAD)

Provinsi DKI
Jakarta

2.439.288.623

2.108.025.330

4.547.313.953

16.907.468.174

0016

Pemberdayaan
Perlindungan Masyarakat
dalam rangka
Ketenteraman dan
Ketertiban Umum

Pendapatan Asli
Daerah (PAD)

Provinsi DKI
Jakarta

619.454.614

619.454.614

3.205.856.684

0017

Pencegahan Gangguan
Ketenteraman ,Ketertiban
Umum dan Perlindungan
Masyarakat Melalui
Deteksi Dini dan Cegah
Dini, Pembinaan dan
Penyuluhan, Pelaksanaan
Patroli, Pengamanan, dan
Pengawalan

Pendapatan Asli
Daerah (PAD)

Provinsi DKI
Jakarta

240.661.755.409

240.661.755.409

268.158.816.052

0018|

Peningkatan Kapasita
SDM Satuan Polisi
Pamongpraja melalui
pelatihan Teknis termasuk
dalam pelaksanaan tugas
yang bernuansa Hak Asasi
Manusia

Pendapatan Asli
Daerah (PAD)

Provinsi DKI
Jakarta

1.671.294.935

35.007.837

1.706.302.772

1.874.624.170

0019

Penindakan atas
Gangguan Ketenteraman ,
Ketertiban Umum dan
Perlindungan Masyarakat
Berdasarkan Perda dan
Perkada Melalui
Penerbitan dan
Penanganan Unjuk Rasa
dan Kerusuhan Massa

Pendapatan Asli
Daerah (PAD)

Provinsi DKI
Jakarta

631.227.491

631.227.491

410.009.998

1.02

Penegakan Peraturan
Daerah Provinsi dan
Peraturan Gubernur

4.777.436.832

128.645.296

4.906.082.128
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DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR
DPA - BELANJA
Pemerintah Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta SKPD
Tahun Anggaran 2024
Nomor DPA : 091/DPA/2024
Organisasi 1.05.0.00.0.00.01.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Belanja Berdasarkan Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan
Kode Jumlah (Rp)
@
g 4 Tahun 2024
cl8 |2 (F |[& : .
Zla S a |x Uraian Sumber Dana Lokasi
= R Tahun-1 Belanja Tidak Tahun+1
B 3 |8 Q : . " ja Tida .
1 E 5 g g Belanja Operasi Belanja Modal Terduga Belanja Transfer Jumlah
8 5
E]
11 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Sosialisasi Penegakan . P
0001| Peraturan Daerah dan | -éndapatan Asli | Provinsi DKI 1.606.318.392 1.635.032.199 80.645.300 1.715.677.499 2.621.899.355
Daerah (PAD) Jakarta
Peraturan Gubernur
Pengawasan atas
Kepatuhan Terhadap " L
0002| Pelaksanaan Peraturan ggg‘:ﬁ?&b’;s" FRsiDKI 1.223.133.200 2.088.793.057 0 2.088.793.057 3.128.873.880
Daerah dan Peraturan
Gubernur
Dana Bagi Hasil
Penanganan atas Cukai Hasil
Pelanggaran Peraturan Tembakau (DBH | Provinsi DKI
0003 Daerah dan Peraturan CHT), Jakarta 781.130.000 1.053.611.576 47.999.996 1.101.611.572 995.500.000
Gubernur Pendapatan Asli
Daerah (PAD)
Pembinaan Penyidik
1.03 Pegawai Negeri Sipil 0 1.616.075.320 41.773.274 1.657.848.594 0
(PPNS) Provinsi
Pengembangan Kapasitas | Pendapatan Asli | Provinsi DKI
0001 dan Karier PPNS Daerah (PAD) Jakarta 621.961.762 1.616.075.320 41.773.274 1.657.848.594 2.274.274.303
Jumlah 1.168.271.004.650 8.629.525.174 1.176.900.529.824
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Rencana Penarikan Dana per Bulan

Januari
Februari
Maret
April

Mei

Juni

Juli
Agustus
September
Oktober
November
Desember

Jumlah

Rp 87.298.040.266
Rp 84.610.372.124
Rp 169.937.930.245
Rp 88.140.023.235
Rp 156.367.370.038
Rp 85.317.509.647
Rp 85.572.352.506
Rp 83.927.833.088
Rp 84.462.072.712
Rp 84.562.919.798
Rp 83.143.956.257
Rp 83.560.149.908
Rp 1.176.900.529.824

Tanggal

: 28 Desember 2023

Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

ttd

Michael Rolandi Cesnanta Brata
NIP: 196902031989031001
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